
ZARZĄDZENIE NR 66/05//2023 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 09.05.2023 r. 

 

w sprawie ustalenia szczegółowego trybu i formy przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami miasta Sanoka dotyczących określenia granic dzielnic 

miasta Sanoka oraz projektów Statutów Dzielnic 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 2,  art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 40 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. 

zm.) oraz Uchwały Nr LXXVI/701/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 marca 2023 r. w 

sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Sanoka w sprawie 

szczegółowego określenia granic dzielnic miasta Sanoka, zmienionej Uchwałą Nr 

LXXVII/710/23 z dnia 25 kwietnia 2023 r. oraz Uchwały Nr LXXVI/702/23 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z 

mieszkańcami dzielnic: Dąbrówka, Wójtostwo, Śródmieście, Błonie, Zatorze, Posada i 

Olchowce w sprawie projektów Statutów Dzielnic, zmienionej Uchwałą Nr LXXVII/711/23 

Rady Miasta Sanoka z dnia 25 kwietnia 2023 r. oraz Uchwały Nr LV/482/22 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami miasta Sanoka, 

                                                     zarządza się, co następuje:   

§ 1 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami dzielnic Miasta 

Sanoka,  dotyczące: 

1) projektu uchwały Rady Miasta Sanoka w sprawie szczegółowego określenia granic 

dzielnic Miasta Sanoka, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LXXVI/701/23 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 30 marca 2023 r. 

2. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami dzielnic Miasta 

Sanoka dotyczące: 

1) projektów Statutów Dzielnic, stanowiące załączniki do Uchwały Nr LXXVI/702/23 

Rady Miasta Sanoka z dnia 30 marca 2023 r. 

§ 2 

1. Przedmiotem konsultacji jest szczegółowe określenie granic dzielnic Miasta Sanoka, 

zawierającego wykaz ulic wraz z załącznikiem graficznym określającym przebieg granic, 

zgodnie z projektem uchwały o którym mowa w § 1 ust. 1 oraz projekty statutów rad 

dzielnic, o których mowa w  § 1 ust. 2. 

2. Celem konsultacji jest zebranie uwag i opinii mieszkańców odnośnie granic i statutów 

dzielnic Miasta Sanoka. 

§ 3 

1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od 18 maja do 31 maja 2023r. 

2. W konsultacjach społecznych w sprawie szczegółowego określenia granic dzielnic Miasta 

Sanoka, określonych w projekcie uchwały Rady Miasta Sanoka, o których mowa w § 1 ust. 

1, mają prawo brać udział mieszkańcy miasta Sanoka. 

3. W konsultacjach społecznych w sprawie projektów Statutów Dzielnic, o których mowa  

w § 1 ust. 2, mają prawo brać udział mieszkańcy dzielnic miasta Sanoka. 



4. Projekt uchwały Rady Miasta Sanoka, o którym mowa w § 1 ust. 1 oraz projekty Statutów 

Dzielnic, o których mowa w § 1 ust. 2 zostaną udostępnione w terminie, o którym mowa  

w ust. 1, w siedzibach właściwych Rad Dzielnic wraz z formularzami zgłaszania uwag  

i opinii oraz na stronie internetowej www.sanok.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta. 

§ 4 

1. Konsultacje przeprowadzone zostaną z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego  

w wersji papierowej i elektronicznej, którego wzór stanowi załącznik do Zarządzenia. 

2. Formularz konsultacyjny  będzie można pobrać i złożyć: 

1) W formie tradycyjnej (papierowej); 

a) w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta przy ul. Rynek 1 w godzinach pracy Urzędu,  

b) w siedzibach Rad Dzielnic w dniach 18 - 31 maja 2023 r.,  we wtorki i czwartki od godz. 

1700 do godz. 1900,  

2) W formie elektronicznej, formularz dostępny w formie edytowalnej (plik Word) na 

stronie internetowej miasta - www.sanok.pl oraz na BIP Urzędu Miasta. Formularz                     

w formie elektronicznej po uzupełnieniu  można przesłać drogą elektroniczną na adres  

konsultacje@um.sanok.pl, lub po wydrukowaniu złożyć na adresy podane w  pkt 1.                                    

§ 5 

1. Powołuję  Zespół ds. konsultacji społecznych dotyczących projektów Statutów Rad 

Dzielnic oraz szczegółowego określenia granic dzielnic miasta Sanoka, zwany dalej 

Zespołem  w następującym składzie:  

1) Artur Kondrat – Przewodniczący Zespołu;  

2) Aneta Metyk – Z-ca Przewodniczącego Zespołu; 

3) Krzysztof Ćwiąkała – członek Zespołu; 

4) Piotr Krzyszczyk – członek Zespołu;   

5) Renata Oklejewicz-Kleban – członek Zespołu; 

6) Barbara Kapcio – członek Zespołu. 

2. Do zadań Zespołu należy przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji, o których mowa  

w niniejszym zarządzeniu.   

3. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miasta do udzielenia niezbędnych 

informacji oraz pomocy członkom Zespołu celem realizacji niniejszego zarządzenia.  

§ 6 

Raport z wyników konsultacji zostanie podany do publicznej wiadomości w terminie 30 dni od 

daty ich zakończenia, poprzez opublikowanie na stronie internetowej Urzędu oraz  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Sanoka. 

§ 7 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza ds. Rozwoju. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                

                                                                          Burmistrz  Miasta Sanoka 

                                                                             Tomasz Matuszewski 

http://www.sanok.pl/
http://www.sanok.pl/
mailto:ks@um.sanok.pl


 

 

          

 
Załącznik do Zarządzenia  

                                                                                                                                               Nr 66/05/2023 z dnia 09.05.2023 r. 

 

Formularz konsultacji społecznych  

dotyczący granic dzielnic oraz projektów statutów dzielnic miasta Sanoka 

 

Część I. 

Stanowisko w sprawie szczegółowego określenia granic dzielnic miasta Sanoka 

 

1. Jaka jest Pani/Pana opinia na temat szczegółowego określenia granic dzielnic  miasta Sanoka, 

zaproponowanych w projekcie Uchwały Rady Miasta Sanoka, stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr LXXVI/701/23 Rady Miasta z dnia 30 marca 2023 r. ?  

 

Proszę podkreślić wybraną odpowiedź. 

a) Pozytywna 

b) Negatywna 

c) Nie mam zdania 

2. Czy Pani/Pan chciałaby/chciałby zgłosić uwagi do projektu uchwały w sprawie granic dzielnic miasta 

Sanoka? 

Proszę podkreślić wybraną odpowiedź. 

a) Tak (proszę o wpisanie ich do poniższej tabeli) 

b) Nie  

 
Lp. Uwagi dotyczą dzielnicy  Treść uwagi  

1.  

 

 

2.  

 

 

3.  

 

 

 

 

Część II. 

Stanowisko w sprawie projektu Statutu Dzielnicy ……………………………….. 

               

1. Jaka jest Pani/Pana opinia w sprawie projektu Statutu Dzielnicy, stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr LXXVI/702/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 marca 2023r.? 

Proszę podkreślić wybraną odpowiedź. 

a) Pozytywna 

b) Negatywna 



 

 

c) Nie mam zdania 

2. Czy Pani/Pan chciałaby/chciałby zgłosić uwagi do projektu Statutu Dzielnicy? 

Proszę podkreślić wybraną odpowiedź. 

a) Tak (proszę o wpisanie ich do poniższej tabeli) 

            b)    Nie 

Lp. Uwagi dotyczą 

paragrafu: 

Treść uwagi  

1.  

 

 

2.  

 

 

3.  

 

 

 

 

Część III. 

Dane osoby biorącej udział w konsultacjach 

 
Oświadczam, że jestem mieszkańcem/ mieszkanką miasta Sanoka, zamieszkującym pod nw. adresem  oraz  wyrażam zgodę na 

przetwarzanie i wykorzystywanie moich nw. danych osobowych wyłącznie na potrzeby konsultacji społecznych w sprawie 

granic dzielnic oraz projektów statutów dzielnic miasta Sanoka, organizowanych przez Urząd Miasta w Sanoku. 

 

Imię i nazwisko osoby wypełniającej formularz: …………………………………………………………. 

Adres zamieszkania: ………………………………………………………………………………………… 

 

        ………………………………………….. 
              (data i podpis osoby wypełniającej) 

 

 

 

Informacja dla osób wypełniających formularz konsultacyjny 

 

Wypełniony formularz  należy złożyć w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta przy ul. Rynek 1 w godzinach pracy 

urzędu, w siedzibach Rad Dzielnic we wtorki i czwartki od godz. 1700 do godz. 1900, lub  przesłać drogą elektroniczną  

na adres e-mail: konsultacje@um.sanok.pl w terminie od dnia 18 maja  2023 r. do 31 maja  2023 r. Formularz można 

także przesłać na adres Urzędu Miasta Sanoka, o terminowym dostarczeniu przesyłki decyduje data nadania do dnia 

31 maja  2023 r. W przypadku większej ilości uwag prosimy o wypełnienie kolejnych druków formularza.  

 

 



 

 

 

DANE OSOBOWE – KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.                                  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne Rozporządzenie o Ochronie Danych - RODO), informujemy:  

1. Administratorem danych osobowych udostępnionych na potrzeby konsultacji społecznych jest Burmistrz Miasta Sanoka  

z siedzibą przy ul. Rynek 1,  38-500 Sanok, tel. 134652800 e-mail: sekretariat@um.sanok.pl  

2. Dane kontaktowe do Inspektora Ochrony Danych: iod@um.sanok.pl  

3. Pani/Pana dane osobowe w postaci nazwiska i imienia, adresu zamieszkania oraz adresu poczty elektronicznej (e-mail) będą 

przetwarzane na podstawie art.6 ust.1 lit.c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  i Rady (UE)  2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych , w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  o ochronie danych) , 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Uchwały Nr LXXVI/701/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 marca 

2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  z mieszkańcami miasta Sanoka w sprawie szczegółowego 

określenia granic dzielnic miasta Sanoka,  Uchwały Nr LXXVI/702/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych   z mieszkańcami dzielnic: Dąbrówka, Wójtostwo, Śródmieście, Błonie, Zatorze, 

Posada i Olchowce w sprawie projektów Statutów Dzielnic oraz Uchwały Nr LV/482/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 27 

stycznia 2022 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Sanoka oraz 

Zarządzenia  nr 66/05/2023  Burmistrza Miasta Sanoka z dnia09. 05.2023 r. w sprawie ustalenia szczegółowego trybu i formy 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Sanoka dotyczących określenia granic dzielnic miasta 

Sanoka oraz projektów Statutów Dzielnic 

4. Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych będą jedynie osoby upoważnione przez administratora danych osobowych na 

podstawie przepisów prawa, w tym m.in.: 

a) Operator pocztowy w zakresie danych kontaktowych nadawcy; 

b) Członkowie Zespołu  ds. konsultacji społecznych dotyczących projektów Statutów Rad Dzielnic oraz szczegółowego 

określenia granic dzielnic miasta Sanoka w zakresie danych zawartych w formularzach konsultacji społecznych.  

c) Podmioty przetwarzające na zlecenie i w imieniu Administratora  na podstawie zawartej umowy powierzenia danych 

osobowych w celu świadczenia usług określonych w umowie utrzymywania systemów informatycznych.  

5. Pani/ Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu wymienionego w pkt. 3, a następnie 

zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej , jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji i zakresu działania  archiwów zakładowych oraz ustawą z dnia 15 lipca 1983 r.                     

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach.  

6. Posiada Pan/Pani prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, ograniczenia przetworzenia, prawo 

wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

7. Od czynności podjętych przez administratora danych osobowych, w związku z przetwarzaniem danych osobowych, 

przysługuje Panu/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe. Niepodanie danych osobowych będzie skutkowało brakiem możliwości 

rozpatrzenia Pana/Pani opinii i uwag w konsultacjach społecznych.  

9. Przekazane przez Pana/Panią dane nie posłużą do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, jak również profilowania oraz 

nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@um.sanok.pl
mailto:iod@um.sanok.pl

